
E

E

27

30

697577

71

G

G

5

6

8 79

10

25 26

29

33 31

35

36

37 3242 44 434851 52 54

5674

80

78

64

23 2849 50

55

ŘEZ E-E

1 42 1112 13

15 16

1417 1918

2021 22 2434 40 39

38

414546 4753

6668 79

76 6770

73

72

583

ŘEZ G-G

59 57 6162 63

65

60

Materiál:    Hard: Orbimid B27 - smrštění 1,35 %
                    Soft: Santoprene 8091 - 85 PA - smrštění 2,5 %

Hmotnost formy: 82 kg

Lis: Arburg 420 C vertikal

1) jádra vyjeta, zálisek založen
2) forma zavřít
3) jádra zajet
4) vstřikování
5) jádra vyjet
6) forma otevřít
7) Vyhazovače vpřed
8) vyhazovače dozadu

Při vstřikování santoprene vložky vyměnit, jádra nepoužívat (vyjeta)

POZ Č. DÍLU Mn.

1 0800101001_spodnivl 1
2 0800101002_hornivl 1
3 0800101003_L_40_190_246_36_4_ 1
4 0800101004_L_40_190_246_36_4_ 1
5 0800101005_WZ_9140_L___4___6__5_NH_ 1
6 0800101006_WZ_9140_L___4___6__5_NH_ 1
7 0800101007_pakna 1
8 0800101008_kostka 1
9 0800101009_z236_12x32_ 1
10 0800101010_zasuvka 1
11 0800101011_L_25_190_246_22_1_ 1
12 0800101012_L_45_190_246_27_1 1
13 0800101013_L_50_190_246_56_1 2
14 0800101014_R_04_36_18 4
15 0800101015_L_55_190_246_12_1_ 1
16 0800101016_L_60_190_246_17_1 1
17 0800101017_L_25_190_246_22_1_ 1
18 0800101018_R_02_36_18x35 4
19 0800101019_R_05_26_80 4
20 0800101020_R_18_18 4
21 0800101021_R_126 2
22 0800101022_GB_112_12_x_80 4
23 0800101023_FW_14_12x12 4
24 0800101024_AH_10___100 4
25 0800101025_AH_4___100 1
26 0800101026_vtokspodek 1
27 0800101027_vtokvrsek 1
28 0800101028_zasuvka 1
29 0800101029_desticka 1
30 0800101030_vymenyzlab 2
31 0800101031_AH_6_2___80 2
32 0800101032_AH_6_2___80 2
33 0800101033_AH_6_2___80 2
34 0800101034_termoclanek 1
35 0800101035_desticka 1
36 0800101036_valecek 1
37 0800101037_konzola 1
38 0800101038_AH_4___100 1
39 0800101039_AH_4___100 1
40 0800101040_AH_4___100 1
41 0800101041_AH_4___100 1
42 0800101042_spojka 1
43 0800101043_AH_6_2___80 2
44 0800101044_AH_6_2___80 2
45 0800101045_popis 1
46 0800101046_R_43_190x246___3 1
47 0800101047_R_43_190x246___3 1
48 0800101048_tyčka 1
49 0800101049_kolicek 2
50 0800101050_kolicek 4
51 0800101051_koncak 2
52 0800101052_doraz 1
53 0800101053_distdeska 1
54 0800101054_pojistka 1
55 0800101055_konzole 1
56 0800101056_kryt 1
57 Podlozka_R_54_10_x_2_5 8
58 Podlozka_R_54_8_x_2 4
59 Sroub_M_10_x_110 4
60 Sroub_M_10_x_30 4
61 Sroub_M_8_x_16 4
62 Sroub_SM_4_x_8 4
63 tesneni 8 -2 4
64 ucpavka1 4
65 ucpavka2 4
66 Šroub ISO 10642 M5x10-8.8 12
67 Šroub ISO 1207 M3x8-4.8 4
68 Šroub ISO 4762 M10x40-8.8 4
69 Šroub ISO 4762 M12x35-8.8 4
70 Šroub ISO 4762 M3x16-8.8 4
71 Šroub ISO 4762 M4x12-8.8 6
72 Šroub ISO 4762 M4x16-8.8 1
73 Šroub ISO 4762 M5x16-8.8 4
74 Šroub ISO 4762 M5x20-8.8 4
75 Šroub ISO 4762 M5x25-8.8 4
76 Šroub ISO 4762 M6x16-8.8 2
77 Šroub ISO 4762 M6x25-8.8 4
78 Šroub ISO 4762 M6x35-8.8 4
79 Šroub ISO 4762 M8x16-8.8 4
80 Šroub ISO 7434 M2x3-14H 1

F

8

E

D

C

B

A

G

H

J

K

L

M

7654321 9 10 11 12 13 14 15 16

91 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

K

G

A

B

C

D

E

F

H

J

SESTAVA
0800101000_sestava2

23.7.2008

23.7.2008

23.7.2008ROMAN PACLT

ROMAN PACLT

ROMAN PACLT

WEIGHT: 11059.48

Materiál <není určen>
A1

SHEET 1 OF 1SCALE:1:1.5

DWG NO.

TITLE:

REVISION DATEINDEX

MATERIAL:

DATE SIGNATURENAME

Q.A

APPV'D

CHK'D

DRAWN

HPQ - PLAST, s.r.o. NON TOLERANCED DIMENSIONS ACC. TO CSN ISO 2768-1 (01 4240)
CLASS f

00 23.7.2008

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Obdélník

RPaclt
Psací stroj
PŘÍLOHA 2

RPaclt
Obdélník


	List1
	Pohled výkresu8
	Pohled výkresu5
	Pohled výkresu7
	Řez E-E
	Řez G-G


